共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会文件
                              赣农大人团字[2012] 7号
关于举办“关注安全、珍爱生命”征文赛的通知

院属各团支部：

为进一步宣传党中央、国务院和省委、省政府关于加强社会治安综合治理、深入开展平安建设的有关文件精神，做好新形势下我校“平安和谐校园”建设和综治工作，根据校综治办赣农大综治【2012】2号文件精神，经校学工处和综治办研究决定举办全校大学生征文大赛，结合我院实际在全院征集有关作品，现将有关事项通知如下：

一、大赛主题

以“关注安全、珍爱生命”为主题，充分展现我院大学生朝气蓬勃、积极向上的精神风貌，使广大学生融入我校综治工作，真正实现群防群治。

二、大赛时间

2012年3月9日至3月22日

三、稿件要求

1.紧扣主题，文章必须是新近创作的文章，并且是原创，文责自负。

2.文体不限，字数以千字为宜，一般控制在600—1000字之间。

3.参赛征文须注明姓名、学院、年级、专业和联系电话。

四、推荐名额

各支部要积极组织本班学生撰写征文参加比赛，每个支部推荐参赛的征文不少于1篇。

五、其他事项

1.这次大赛是我校综治宣传月活动期间的一项重要活动，各支部要高度重视、明确责任、广泛发动，积极动员和组织学生参与，确保取得实效。

2.2012年3月22日前各支部统一将每篇参赛文章电子稿以压缩包方式发至我院团委宣传委员金兰处（970954795@qq.com）。

3.本次大赛将会对征文评出一、二、三等奖，并颁发荣誉证书。其中一等奖2名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖若干名。
4.未尽事宜请联系本次征文大赛我院负责人金兰，联系方式18942329097
共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会

二0一二年三月十四日
主题词：关注安全     征文     大赛      通知

抄报：院党委副书记王志发、校团委
抄送：人文与公共管理学院各团支部
共青团人文与公共管理学院委员会                   2012年3月14日印发
（共19份）